

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
(dále jen „občanský zákoník“)  
(dále jen „smlouva“)

### I.



#### Smluvní strany

##### Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

Sídlo: Pražská tř. 2666/52b, 370.04.České Budějovice 3  
Zastoupená: plk. Ing. Martin Sviták, ředitelem HZS Jihočeského kraje  
IČO: 708 82 835  
DIČ: není plátcem DPH  
Bankovní spojení: Česká národní banka  
Číslo účtu: 125 135 881/0710  
(dále jen „objednatel“)

a

##### Sid.pt spol. s r.o.

Sídlo: Krumlovská 1128, Prachatice II, 383 01 Prachatice  
Zastoupená: Ing. Adolfem Šicnerem, jednatelem  
IČO: 26058855  
DIČ: CZ26058855  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11468  
Bankovní spojení: KB, a.s.  
Číslo účtu: 27-3352250277/0100  
Kontaktní osoba:   
Tel./mail:   
(dále jen „zhotovitel“)

### II.

#### Předmět díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo specifikované v čl. II. odst. 2. této smlouvy a objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. IV. této smlouvy.
2. Předmětem díla je oprava velké umývárny na požární stanici Prachatice v rozsahu dle Přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo“).
3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 18.10.2022, která byla vybrána jako nejvýhodnější.

### III.

#### Doba trvání smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno nejpozději do 21.12.2022.

### IV.

#### Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na maximální ceně řádně provedeného díla ve výši:

|               |                           |
|---------------|---------------------------|
| Cena díla     | 390 777,61 Kč bez DPH     |
| DPH 21 %      | 82 063,30 Kč              |
| <b>CELKEM</b> | <b>472 840,91Kč s DPH</b> |

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s řádným a včasným provedením předmětu díla včetně nákladů souvisejících. Cena díla zahrnuje veškerá plnění, která se zhotovitel na základě předložené nabídky a této smlouvy zavázal poskytnout objednateli.
3. Cena díla byla smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná, pevná a neměnná a s výjimkou případů výslovně uvedených v této smlouvě nepřekročitelná.
4. Podrobnější specifikace ceny díla je obsažena v příloze č. 1 této smlouvy (oceněný položkový rozpočet). Cena díla tedy vychází z položkového rozpočtu. Smluvní strany prohlašují tento položkový rozpočet za úplný a zhotovitel tak nemůže požadovat zvýšení ceny za dílo, objeví-li se potřeba dalších prací k dokončení díla.
5. Cena díla zahrnuje i dodávky, věci, činnosti či jiné výkony, které ve smlouvě (zejména v příloze č. 1 této smlouvy) sice výslovně uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich věděl nebo mohl vědět, že jsou nezbytné pro provedení díla v souladu s touto smlouvou, tak aby mohlo sloužit účelu uvedenému v této smlouvě, a tyto dodávky, věci, činnosti či jiné výkony tudíž nad rámec sjednané ceny účtovány ani hrazeny nebudou.
6. Cena díla bude odpovídajícím způsobem snížena v případě, že některá část sjednaného plnění díla nebude provedena.
7. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

#### V.

#### Platební podmínky

1. Dílo bude zapláceno na základě jedné faktury, vystavené po převzetí díla objednatel.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržení faktury zasláné na adresu: Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.
3. Faktura musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v ust. § 28 odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a v občanském zákoníku. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude úplná (zejm. obsahuje – li nesprávné ceny rozdílné s touto smlouvou apod.), je objednatel oprávněn zaslat jí ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. Faktura musí obsahovat soupis všech skutečně provedených úkonů díla dle této smlouvy a jejich dílčích cen. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.
4. Způsob úhrady ceny díla: převodním příkazem.
5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatel ve prospěch účtu zhotovitel.
6. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných eventuálních zjevných vad a nedodělků díla zhotovitelem. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

#### VI.

#### Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje
- uhradit včas a řádně zhotoviteli cenu díla fakturou dle čl. IV. a čl. V. této smlouvy,
  - poskytnout zhotoviteli náležitou součinnost při plnění povinností vyplývajících pro zhotovitel z této smlouvy, zejména se zavazuje sdělit zhotoviteli požadované údaje, které jsou nezbytné pro řádné plnění díla.

2. Objednatel je oprávněn kdykoliv (i bez předchozího upozornění) kontrolovat provádění díla.
3. Zhotovitel se zavazuje:
  - a. postupovat s odbornou péčí podle nejlepších znalostí a schopností a zavedené odborné praxe, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny a interními předpisy objednatele souvisejícími s předmětem plnění této smlouvy (či její dílčí částí), které objednatel zhotoviteli poskytne, nebo s pokyny jím pověřených osob,
  - b. provést dílo v obvyklé kvalitě za dohodnutých podmínek a dle platných právních předpisů a platných norem ČSN a je povinen zajistit kvalitní řízení a dohled nad provedením díla a nezbytnou kontrolu prováděných prací, nezávisle na kontrole prováděné objednatelem,
  - c. uvést ve faktuře dle čl. V. odst. 3 této smlouvy soupis všech skutečně provedených činností u příslušného díla,
  - d. při provádění díla postupovat samostatně, avšak s ohledem na případné činnosti objednatele. Postup prací, při kterých by mohlo dojít ke kolizi vzájemných činností (zhotovitel-objednatel a třetích osob), je nutno dohodnout s dostatečným předstihem před plánovanými pracemi,
  - e. použít svěřené informace výhradně pro potřebu plnění této smlouvy,
  - f. uskutečnit činnosti dle této smlouvy sám prostřednictvím k tomu způsobilých osob,
  - g. při realizaci díla k pozemkům a nemovitostem, které jsou dotčeny jeho činností, přistupovat k hmotnému i nehmotnému majetku třetích osob šetrným způsobem a s péčí řádného hospodáře, dodržovat zásady pohybu na staveništi, a dbát, aby tento majetek nebyl nadměrně poškozen, a případné způsobené škody na majetku řádně odstranit, případně uhradit. Zhotovitel je povinen uhradit veškeré škody na majetku třetích osob způsobené jeho činností související s realizací díla,
  - h. během provádění díla vyzvat objednatele písemně nebo e-mailem, nejméně 3 pracovní dny předem ke kontrole těch částí díla, která mají být při dalším provádění díla zakryty nebo se jinak stanou nepřístupná. Nedostavil-li se objednatel ke kontrole, na kterou byl vyzván, může zhotovitel pokračovat v provádění díla poté, co zajistí vyhotovení fotodokumentace zakrývané části díla,
4. Zhotovitel je rovněž povinen zajistit, aby bylo dílo prováděno tak, aby:
  - a. činností zhotovitele nebylo neúměrně zatěžováno či poškozováno místo plnění díla;
  - b. byly při provádění díla používány pouze nové výrobky, komponenty a materiály (ledaže objednatel písemně souhlasí s použitím použitých výrobků či materiálů) a aby veškeré výrobky a materiály, které budou k provádění díla použity, byly ve vyhovující kvalitě, aby nebyly použity výrobky či materiály, které neodpovídají požadavkům závazných předpisů nebo zavedené odborné praxi nebo o kterých je v době jejich použití známo, že jsou nebezpečné z hlediska zdraví, spolehlivosti, bezpečnosti nebo trvanlivosti;
  - c. všichni pracovníci, které zhotovitel využívá v souvislosti s prováděním díla, byli kvalifikovaní a zkušení v dané profesi, a měli, pokud je pro jejich činnost předepsáno či požadováno závaznými předpisy příslušné oprávnění, certifikaci, školení, průkaz zvláštní způsobilosti, osvědčení, vysvědčení či jiný potřebný doklad, který/které je pracovník schopen v případě kontroly doložit;
  - d. bylo dílo prováděno v souladu s obecně závaznými předpisy, včetně dodržování závazných hygienických limitů týkajících se hlučnosti a prašnosti a ochrany životního prostředí; zhotovitel rovněž zajistí koordinaci a proškolení bezpečnosti práce a ochranu zdraví při práci všech osob podílejících se na provádění díla a pohybujících se v místě plnění díla;
  - e. průběžně a po dokončení díla byly z místa plnění a případně i jiných míst, kde bylo prováděno dílo, odstraňovány a beze zbytku odstraněny odpady vzniklé činností zhotovitele, včetně případného nebezpečného odpadu;



- f. při likvidaci odpadu vzniklého při plnění této smlouvy bylo postupováno v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
- g. dílo bylo prováděno v souladu s povinnostmi uvedenými v zákoně č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, či jiných platných technických a právních norem;
- h. neprodleně oznámil objednateli veškeré nepředvídané mimořádné události (zejm. úrazy), které se na místě provádění díla či v souvislosti s činností zhotovitele za účelem provádění díla stanou, a to jak zaměstnancům objednatele, vlastním zaměstnancům zhotovitele a taktéž i cizím osobám. Objednatel je oprávněn a povinen zastavit práce zhotovitele, pokud zjistí, že způsobem jejich provádění by mohlo dojít k úrazu osob, poškození majetku nebo jsou prováděny v rozporu s platnými technickými a právními předpisy či osobami s nedostatečnou odbornou způsobilostí.

## VII.

### Místo plnění, předání a převzetí díla

1. Místem plnění, dodání a předání díla dle této smlouvy je:
  - **Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, požární stanice Prachatice, Slunečná 932, 383 01 Prachatice**
2. Dílo je provedeno jeho řádným dokončením a předáním objednateli na základě písemného předávacího protokolu (či zápisu o předání a převzetí díla). Podmínkou převzetí je taktéž předání dokladů, atestů a certifikátů, které jsou požadovány dle platných právních předpisů a ČSN k používání a provozování díla, pokud je to obvyklé anebo nedohodnou – li se smluvní strany jinak.
3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla min. dva pracovní dny předem a k předání dokončeného díla musí dojít do dvou dnů od dokončení.
4. V případě, že se při přejímání díla objednatelem prokáže, že je zhotovitelem předáváno dílo, které nese takové vady a/nebo nedodělky, které brání řádnému užívání díla, není objednatel povinen předávané dílo převzít. Tato skutečnost bude uvedena v předávacím protokole (či zápisu dle odst. 1). Po odstranění vad a/nebo nedodělků díla či jeho části, pro které objednatel odmítl od zhotovitele dílo převzít, se opakuje přejímací řízení analogicky dle tohoto článku smlouvy. V takovém případě bude k původnímu předávacímu protokolu sepsán dodatek, ve kterém bude uvedeno převzetí díla. Dodatek obsahuje veškeré náležitosti stanovené pro předávací protokol v této části smlouvy. Náklady na odstranění vad a/nebo nedodělků zcela nese zhotovitel.
5. Objednatel může převzít dílo i v případě, že vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě či ve spojení s jinými nebrání plnohodnotnému užívání díla. V takovém případě bude součástí předávacího protokolu nebo zápisu o předání a převzetí díla seznam konkrétních vad a nedodělků s termíny jejich odstranění, nebo dohoda o slevě z ceny v případě vad neodstranitelných.
6. Za řádně provedené dílo je považováno dílo zhotovené v rozsahu, o parametrech a s vlastnostmi stanovenými touto smlouvou, které je bez vad a nedodělků, k němuž je zhotovitelem dodána dokumentace vyžadovaná touto smlouvou.
7. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti podmínkám této smlouvy.
8. Nebezpečí škody na věci nese zhotovitel až do převzetí dokončeného díla objednatelem.
9. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění, proč je požaduje a s uvedením termínu, do kdy je požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.
10. V případě, že je objednatelem přebíráno dokončené dílo, skutečnost, že dílo je dokončeno co

do množství, jakosti, kompletnosti a schopnosti trvalého užívání, prokazuje zásadně zhotovitel a za tím účelem předkládá nezbytné písemné doklady objednateli. Všechny plochy, zařízení či vybavení dotčené plněním díla dle této smlouvy a případné škody způsobené v souvislosti s plněními díla musí být zhotovitelem po skončení jeho prací zahlazeny a uvedeny do původního stavu na jeho náklady.

## VIII.

### Práva z vadného plnění, škoda, sankce

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nevykazovalo při předání objednateli žádné vady a nedodělky. Za všechny vady díla, které se vyskytnou po převzetí díla objednatelem v záruční době, nese odpovědnost zhotovitel. Tyto vady je zhotovitel povinen bezplatně odstranit v souladu s níže uvedenými podmínkami. Práva z odpovědnosti za vady díla musí objednatel uplatnit u zhotovitele kdykoliv v níže sjednané záruční době.
2. Případný výskyt vad a nedodělků uvede objednatel v předávacím protokolu nebo zápisu dle čl. VII. odst. 2 a potvrdí svým podpisem. Zhotovitel tímto poskytuje na provedené dílo záruku za jakost v délce 5 (pět) let na celé dílo i každou jeho část samostatně. Délka záruční doby se počítá ode dne podpisu předávacího protokolu či písemného zápisu dle čl. VII. odst. 2 této smlouvy.
3. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.
4. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva z vadného plnění i záruky za jakost úpravou obsaženou v občanském zákoníku.
5. Vyskytne-li se na provedeném díle vada, je objednatel oprávněn v oznámení vady zvolit volbu svého práva z vadného plnění, přičemž objednateli vždy náleží následující práva z vadného plnění, a to dle jeho volby:
  - a. odstranění vady opravou;
  - b. odstranění vady dodáním nové části díla bez vady nebo dodáním chybějící části díla, případně dodáním díla nového, nepostačuje-li pouze dodání chybějící části díla či části díla bez vady;
  - c. přiměřená sleva z ceny díla, nejméně vždy však 20 % z ceny dodané vadné části díla, popř. z ceny celého díla, týká-li se vada díla jako celku;
  - d. odstoupení od této smlouvy, pokud se jedná o vady neodstranitelné.
6. Zhotovitel musí zahájit odstranění vad díla způsobem dle odst. 5. písm. a) a b) tohoto článku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 (tří) pracovních dnů od jejich oznámení objednatelem, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto něco jiného. Pro případ nedodržení termínu zahájení odstranění vad díla dle předchozí věty, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (jedentisíc korun českých), a to za každý započatý den prodlení. Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě 14 (čtrnácti) dní, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (jedentisíc korun českých), a to za každý započatý den prodlení s odstraněním vady.
7. Jestliže objednatel zvolil jako způsob odstranění vady díla opravu a následně se ukáže, že vada je neopravitelná, je zhotovitel povinen odstranit vadu dodáním nového díla na své náklady. Zhotovitel je povinen objednatele informovat o tom, že se jedná o neopravitelnou vadu, bezodkladně poté, co to zjistí. Nové dílo je povinen zhotovitel dodat do 14 dní ode dne, kdy zjistil, že se jedná o neopravitelnou vadu, nebo ode dne, kdy jej k tomu objednatel vyzval, přičemž rozhodný je případně dřívější z obou uvedených dnů. Pro případ nedodržení termínu dodání nového díla dle předchozí věty, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (jedentisíc korun českých), a to za každý započatý den prodlení s dodáním. Tento odstavec platí tehdy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ve shora sjednaných lhůtách, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. Skutečnost dle předchozí věty nemá vliv na sjednané smluvní pokuty dle této smlouvy.
9. Výslovně se sjednává, že v případě, kdy zhotovitel poruší jakoukoliv svou povinnost stanovenou v této smlouvě, nahradí objednateli vzniklou újmu.
10. V případě porušení povinnosti zhotovitele provést dílo v termínu dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč (jedentisíc korun českých) a to za každý, byť započatý den prodlení s provedením díla.
11. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení z fakturované částky včetně DPH dle obecně závazných právních předpisů.
12. Poruší-li zhotovitel svou povinnost obsaženou ve smlouvě, která není zajištěna smluvní pokutou dle tohoto článku smlouvy a toto porušení by mohlo ohrozit nebo vážně negativně ovlivnit řádné dokončení díla, resp. jakoukoli jeho část, provoz díla, nebo činnost objednatele obecně, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (pěttisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení takto kvalifikované povinnosti.
13. V případě, že jednou okolností dojde k porušení více článků této smlouvy a/nebo by bylo možné výkladem dospět k závěru, že porušení jedné z povinností stanovených smlouvou, by mělo dojít ke vzniku povinnosti zhotovitele uhradit na výzvu objednatele smluvní pokutu dle dvou nebo více ustanovení smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu pouze podle toho ustanovení, které zakládá povinnost uhradit smluvní pokutu vyšší.
14. Ujednáním jakékoliv smluvní pokuty v této smlouvě není dotčeno právo objednatele na náhradu újmy v plné výši, čímž smluvní strany vylučují použití ust. § 2050 občanského zákoníku. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od jejího vyúčtování porušující smluvní straně, nedohodnou – li se smluvní strany jinak.

## IX.

### Změny smlouvy, trvání smlouvy

1. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu díla, vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli k písemnému odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu provedení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit oceněný soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu provedení díla.
3. Závazky z této smlouvy zanikají pouze a jen splněním, nebo písemnou dohodou smluvních stran, nebo doručením oznámení odstoupující smluvní strany o odstoupení od smlouvy, učiněného za podmínek stanovených v této smlouvě, druhé smluvní straně.
4. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, a to z důvodů stanovených v této smlouvě nebo zákonem. Odstoupení od smlouvy je platné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, přičemž nedohodnou-li se smluvní strany jinak, závazky vyplývající z této smlouvy se ruší od okamžiku doručení tohoto písemného oznámení o odstoupení. I po ukončení doby trvání této smlouvy jakýmkoli způsobem a z jakéhokoli důvodu i nadále trvají práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy, které z povahy věci mají trvat i po ukončení doby jejího trvání, zejména práva objednatele z vadného plnění či ze záruky ohledně díla, jakož i práva z porušení povinností smluvních stran, včetně práva na náhradu škody či zaplacení smluvní pokuty.
5. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

- a. zhotovitel nedodrží termín pro provedení díla uvedený v čl. III. odst. 1 této smlouvy;
  - b. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
  - c. insolvenční návrh na společnost zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
  - d. zhotovitel vstoupí do likvidace.
6. Zhotovitel je dále oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit, pokud objednatel bude v prodlení s úhradou kterékoliv platby delším jak 30 (třicet) dnů.

## X.

### Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru díla dle této smlouvy, a to po celou dobu provádění díla.
2. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu pojištění odpovědnosti za škody způsobené jeho činností, při plnění svých povinností vyplývajících z této smlouvy, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele; pojištění kryje škody na věcech a na zdraví způsobené provozní činností, nebo způsobené vadným výrobkem. Tuto pojistnou smlouvu je povinen zhotovitel udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy o dílo. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně díla.
3. Na požádání objednatele je zhotovitel kdykoli povinen do pěti dnů předložit písemné doklady (zejm. pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát) prokazující, že zhotovitel plní povinnost dle tohoto článku smlouvy. Při porušení jakékoliv povinnosti zhotovitele dle tohoto článku smlouvy, sjednávají smluvní strany pokutu 5.000 Kč (pěttisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

## XI.

### Kontaktní osoby

1. Pro zajištění účinné spolupráce a plnění jednotlivých ustanovení této smlouvy jsou určeny oběma smluvními stranami kontaktní osoby, které budou mít dostatečné kompetence zajistit jejich plnění, následovně:



2. Výslovně se sjednává, že není-li v této smlouvě uvedeno jinak či nevyplývá-li to z jiných skutečností nebo dokladů, nejsou výše uvedené kontaktní osoby oprávněné měnit obsah této smlouvy, tj. ani podepisovat případné dodatky k této smlouvě nebo smlouvy s touto smlouvou související.

## XII.

### Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí objednatel způsobem a ve lhůtách vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny případné dodatky k této smlouvě.
2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.



3. Zhotovitel tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření této smlouvy ve smyslu ustanovení §§ 1765 a 1766 občanského zákoníku.
4. Jakékoliv změny této smlouvy je možné provádět pouze písemně formou číslovaného dodatku k této smlouvě v souladu s občanským zákoníkem. Změny v kontaktních údajích lze činit i jednostranným oznámením (písemným nebo v elektronické formě) podepsaným oprávněnou osobou (elektronicky ověřeným podpisem) nebo i prostým emailem prostřednictvím emailových adres kontaktních osob dle čl. XI. odst. 1 této smlouvy.
5. Spory vzniklé při plnění této smlouvy nebo neuspokojené nároky některé smluvní strany budou řešeny jednáním. Nepodaří-li se spornou záležitost nebo nárok takto vyřešit, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna předložit věc k rozhodnutí příslušnému soudu. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že pro řešení jakýchkoli sporů vznikajících z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, bude místně příslušný Okresní soud v Českých Budějovicích, popřípadě Krajský soud v Českých Budějovicích.
6. Pokud některé ujednání této smlouvy bude umožňovat dvojí výklad, bude nejednoznačným, neúčinným či neplatným, zavazují se obě smluvní strany takové ujednání nahradit bez průtahů ujednáním, které bude co nejlépe odpovídat smyslu a účelu smlouvy. Ostatní ujednání této smlouvy tím zůstávají nedotčena.
7. Tato smlouva bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na možnostech a dohodě smluvních stran.
  - a) V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.
  - b) V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením uznávaných elektronických podpisů obou smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

Toto ustanovení se použije obdobně i na případné dodatky smlouvy.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoliv z přinucení nebo omylu, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
9. Součástí smlouvy je Příloha č. 1 – Položkový rozpočet díla

V Českých Budějovicích, dne... 21. 11. 2022

V Prochotcech dne 16. 11. 2022

Za objednatele



přk. Ing. Martin Sviták  
ředitel HZS Jihočeského kraje

Za zhotovitele



.....  
Ing. Adolf Šteřel  
Sid.pt spol. s r.o.  
jednatel




## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2022 IZS PT Rekonstrukce sociálního zařízení  
**Objekt:** 02 Rekonstrukce sociálního zařízení - úprava  
**Rozpočet:** 2022 IZS PT Rekonstrukce sociálního zařízení - úprava

**Objednatel:** HZS JČK OÚ Prachatice IČO:  
 Slunečná 932 DIČ:  
 383 01 Prachatice

**Zhotovitel:** Sid. pt spol. s r.o. IČO: 26058855  
 Krumlovská 1128 DIČ: CZ26058855  
 383 01 Prachatice

|                  |   |  |                   |
|------------------|---|--|-------------------|
| Vypracoval:      |  |  |                   |
| Rozpis ceny      |   |  | Celkem            |
| HSV              |   |  | 91 988,31         |
| PSV              |   |  | 265 796,51        |
| MON              |   |  | 4 370,00          |
| Vedlejší náklady |   |  | 28 622,79         |
| Ostatní náklady  |   |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |   |  | <b>390 777,61</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 390 777,61 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 82 063,30 CZK  |
| Zaokrouhlení            |      | 0,00 CZK       |

**Cena celkem s DPH 472 840,91 CZK**

v Prachaticích



18.10.2022

Za objednatele

Popis stavby: 2022 IZS PT - Rekonstrukce sociálního zařízení

Popis objektu: 02 - Rekonstrukce sociálního zařízení - úprava

Popis rozpočtu: 2022 IZS PT - Rekonstrukce sociálního zařízení - úprava

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název  | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|--|----------|--|--|------------|-------|
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce                | HSV      |  |  | 34 852,50  | 8,9   |
| 61          | Úpravy povrchů vnitřní                       | HSV      |  |  | 14 057,25  | 3,6   |
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce               | HSV      |  |  | 17 299,80  | 4,4   |
| 95          | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  | 7 860,00   | 2,0   |
| 96          | Bourání konstrukcí                           | HSV      |  |  | 4 976,60   | 1,3   |
| 99          | Staveništní přesun hmot                      | HSV      |  |  | 4 127,40   | 1,1   |
| 711         | Izolace proti vodě                           | PSV      |  |  | 41 658,92  | 10,7  |
| 720         | Zdravotechnická instalace                    | PSV      |  |  | 113 252,00 | 29,0  |
| 766         | Konstrukce truhlářské                        | PSV      |  |  | 26 765,00  | 6,8   |
| 771         | Podlahy z dlaždic a obklady                  | PSV      |  |  | 14 324,89  | 3,7   |
| 781         | Obklady keramické                            | PSV      |  |  | 67 619,54  | 17,3  |
| 783         | Nátěry                                       | PSV      |  |  | 314,41     | 0,1   |
| 784         | Malby  | PSV      |  |  | 1 861,75   | 0,5   |
| M21         | Elektromontáže                               | MON      |  |  | 4 370,00   | 1,1   |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot              | PSU      |  |  | 8 814,76   | 2,3   |
| VN          | Vedlejší náklady                             | VN       |  |  | 28 622,79  | 7,3   |
| Cena celkem |  |          |  |  | 390 777,61 | 100,0 |



### Položkový rozpočet

|    |             |   |
|----|-------------|---|
| S: | 2022 IZS PT | Rekonstrukce sociálního zařízení          |
| O: | 02          | Rekonstrukce sociálního zařízení - úprava |
| R: | 2022 IZS PT | Rekonstrukce sociálního zařízení - úprava |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky  | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|--|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Vvislé a kompletní konstrukce</b>   |     |          |           | <b>34 852,50</b> |
| 1               | 319202321     | Vyrovnaní povrchu zdiva přizděním do tl. 8 cm<br>206 pod nové obklady : 2,5*(4,35*2+2,15*2)  | m2  | 32,50000 | 411,00    | 13 357,50        |
|                 |               |  |     |          |           | 32.50000         |
| 2               | 342264515     | Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 500x500 mm typ SP, požární odolnost EI 15   | kus | 1,00000  | 8 140,00  | 8 140,00         |
| 3               | 346275116     | Přizdivky z desek Ytong tl. 200 mm<br>sprchy proraměr vaničky 80x80 : 0,9*2,5*4  | m2  | 9,00000  | 1 387,00  | 12 483,00        |
|                 |               |  |     |          |           | 9.00000          |
| 4               | 28349014R     | Dvířka revizní plná rozměr 300x300 mm  | kus | 1,00000  | 364,00    | 364,00           |
| 5               | 342263410R00  | Osazení revizních dvířek do 0,25 m2  | kus | 1,00000  | 508,00    | 508,00           |
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>  |     |          |           | <b>14 057,25</b> |
| 6               | 602016191     | Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund<br>3*(4,35*2+2,15*2+0,9*4)   | m2  | 49,80000 | 61,20     | 3 047,76         |
|                 |               |  |     |          |           | 49.80000         |
| 7               | 610991111     | Zakrývání výplní vnitřních otvorů<br>0,5*1,2   | m2  | 0,60000  | 53,60     | 32,16            |
|                 |               |  |     |          |           | 0.60000          |
| 8               | 612409991     | Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi<br>2,4*2  | m   | 4,80000  | 109,00    | 523,20           |
|                 |               |  |     |          |           | 4.80000          |
| 9               | 612421331     | Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi<br>206 sprchy nad obklad :<br>0,5*(4,35+2,15+1,3+2,8+3+2,7+0,9+0,1+0,9+2,15)   | m2  | 10,17500 | 272,00    | 2 767,60         |
|                 |               |  |     |          |           | 10.17500         |
| 10              | 612423531     | Omítka rýh stěn vápenná šifky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi<br>opravy poZTI a EI odhad :<br>0,15*(4,35+2,15+2,15+2,7+2,7+3+2,9+2,9+1,2+1,5) | m2  | 3,83250  | 1 361,00  | 5 216,03         |
|                 |               |  |     |          |           | 3.83250          |
| 11              | 612481211     | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit<br>sprchy proraměr vaničky 80x80 : 0,9*2,5*4                 | m2  | 9,00000  | 274,50    | 2 470,50         |
|                 |               |  |     |          |           | 9.00000          |
| <b>Díl: 63</b>  |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>  |     |          |           | <b>17 299,80</b> |
| 12              | 631664112     | Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 20 mm<br>odhad oprav pro ZTI a UT : 0,3*15  | m2  | 4,50000  | 1 130,00  | 5 085,00         |
|                 |               |  |     |          |           | 4.50000          |
| 13              | 632418130     | Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 30 mm Nivello 30 samonivelační, vč. penetrace Grund<br>4,35*2,25  | m2  | 9,78750  | 1 248,00  | 12 214,80        |
|                 |               |  |     |          |           | 9.78750          |
| <b>Díl: 95</b>  |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>  |     |          |           | <b>7 860,00</b>  |
| 14              | 952901111     | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m<br>60   | m2  | 60,00000 | 131,00    | 7 860,00         |
|                 |               |  |     |          |           | 60.00000         |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>  |     |          |           | <b>4 976,60</b>  |
| 15              | 965042121     | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2<br>odhad oprav pro ZTI a UT : 0,2*0,3*15  | m3  | 0,90000  | 4 765,00  | 4 288,50         |
|                 |               |  |     |          |           | 0.90000          |
| 16              | 965048130     | Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 30%<br>206 : 4,35*2,25  | m2  | 9,78750  | 38,70     | 378,78           |
|                 |               |  |     |          |           | 9.78750          |
| 17              | 978013141     | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %<br>206 sprchy :<br>0,5*(4,35+2,15+1,3+2,8+3+2,7+0,9+0,1+0,9+2,15)   | m2  | 10,17500 | 30,40     | 309,32           |
|                 |               |  |     |          |           | 10.17500         |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>   |     |          |           | <b>4 127,40</b>  |
| 18              | 999281145     | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením   | t   | 4,36300  | 946,00    | 4 127,40         |
| <b>Díl: 711</b> |               | <b>Izolace proti vodě</b>  |     |          |           | <b>41 658,92</b> |

### Položkový rozpočet

|    |             |   |
|----|-------------|---|
| S: | 2022 IZS PT | Rekonstrukce sociálního zařízení          |
| O: | 02          | Rekonstrukce sociálního zařízení - úprava |
| R: | 2022 IZS PT | Rekonstrukce sociálního zařízení - úprava |

| P.č.  | Číslo položky | Název položky   | MJ    | Množství                    | Cena / MJ  | Celkem            |
|---|---------------|---|-------|-----------------------------|------------|-------------------|
| 19  | 711212311     | Penetrace savých podkladů weberpodklad A<br><i>2.5*(4.35*2+2.15*2+2.15*4.35)-0.8*2.5</i>                          | m2    | 53,88125<br><i>53.88125</i> | 50,90      | 2 742,56          |
| 20  | 711212321     | Stěrka hydroizol. terizol dvourvrstvá<br><i>2.5*(4.35*2+2.15*2+2.15*4.35+0.9*4)-0.8*2.5</i>                       | m2    | 62,88125<br><i>62.88125</i> | 539,00     | 33 892,99         |
| 21  | 771101147     | Bandáž koutů - provedení<br><i>sprchy 4.35*2+2.15*2+2.5*8</i>   | m     | 33,00000<br><i>33.00000</i> | 50,00      | 1 650,00          |
| 22  | 28355360      | Páska těsnící prostupová weber.BE-14 dl. 50 m<br><i>33*1.2</i>  | m     | 39,60000<br><i>39.60000</i> | 74,10      | 2 934,36          |
| 23  | 58581697.A    | weberpodklad A podkladní nátěr transparentní<br><i>(2.5*(4.35*2+2.15*2+2.15*4.35)-0.8*2.5)*0.03</i>               | kg    | 1,61644<br><i>1.61644</i>   | 146,00     | 236,00            |
| 24  | 998711101     | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m  | t     | 0,16861                     | 1 204,00   | 203,01            |
| <b>Díl: 720 Zdravotnická instalace</b>      |               |   |       |                             |            | <b>113 252,00</b> |
| 25  | 720 - 735 R   | Samostatný rozpočet pro kanalizaci, vodovod, zařizovací předměty, armatury, potrubí, otopná tělesa                | kompl | 1,00000                     | 113 252,00 | 113 252,00        |
| <b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>       |               |   |       |                             |            | <b>26 765,00</b>  |
| 26  | 766231111     | Montáž stahovacích púdních schodů   | kus   | 1,00000                     | 2 015,00   | 2 015,00          |
| 27  | 766231111R00R | Demontáž stávajícího púdního výlezu vč. opravy/úpravy SDK   | kompl | 1,00000                     | 7 500,00   | 7 500,00          |
| 28  | 61250025      | Schody skládací dřevěné EI 15   | kus   | 1,00000                     | 17 250,00  | 17 250,00         |
| <b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b> |               |   |       |                             |            | <b>14 324,89</b>  |
| 29  | 771101210     | Penetrace podkladu pod dlažby<br><i>4.35*2.15</i>   | m2    | 9,35250<br><i>9.35250</i>   | 55,90      | 522,80            |
| 30  | 771575109     | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm<br><i>4.35*2.15</i>  | m2    | 9,35250<br><i>9.35250</i>   | 673,00     | 6 294,23          |
| 31  | 771578011     | Spára podlaha - stěna, silikonem<br><i>4.35*2+2.15*2+3</i>  | m     | 16,00000<br><i>16.00000</i> | 84,10      | 1 345,60          |
| 32  | 597623142     | Dlaždice dle výběru investora<br><i>9.3525*1.2</i>  | m2    | 11,22300<br><i>11.22300</i> | 534,00     | 5 993,08          |
| 33  | 998771101     | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m   | t     | 0,25175                     | 672,00     | 169,18            |
| <b>Díl: 781 Obklady keramické</b>           |               |   |       |                             |            | <b>67 619,54</b>  |
| 34  | 781101210     | Penetrace podkladu pod obklady<br><i>206 pod nové obklady : 2.5*(4.35*2+2.15*2+0.9*4)</i>                         | m2    | 41,50000<br><i>41.50000</i> | 55,90      | 2 319,85          |
| 35  | 781475120     | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x40 cm<br><i>206 pod nové obklady : 2.5*(4.35*2+2.15*2+0.9*4)</i>      | m2    | 41,50000<br><i>41.50000</i> | 857,00     | 35 565,50         |
| 36  | 781491001     | Montáž lišt k obkladům<br><i>(2.5*8)</i>  | m     | 20,00000<br><i>20.00000</i> | 63,80      | 1 276,00          |
| 37  | 59760104.A    | Lišta rohová kov na obklad ukončovaci 10 mm<br><i>(2.5*8)*1.2</i>   | m     | 24,00000<br><i>24.00000</i> | 46,00      | 1 104,00          |
| 38  | 597623142     | Dlaždice dle výběru investora<br><i>206 pod nové obklady : 2.5*(4.35*2+2.15*2+0.9*4)*1.2</i>                      | m2    | 49,80000<br><i>49.80000</i> | 534,00     | 26 593,20         |
| 39  | 998781101     | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m   | t     | 1,13242                     | 672,00     | 760,99            |
| <b>Díl: 783 Nátěry</b>                      |               |   |       |                             |            | <b>314,41</b>     |
| 40  | 783801812     | Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním<br><i>206 sprchy : 0.5*(4.35+2.15+1.3+2.8+3+2.7+0.9+0.1+0.9+2.15)</i> | m2    | 10,17500<br><i>10.17500</i> | 30,90      | 314,41            |
| <b>Díl: 784 Malby</b>                       |               |   |       |                             |            | <b>1 861,75</b>   |



### Položkový rozpočet

|    |             |   |
|----|-------------|---|
| S: | 2022 IZS PT | Rekonstrukce sociálního zařízení          |
| O: | 02          | Rekonstrukce sociálního zařízení - úprava |
| R: | 2022 IZS PT | Rekonstrukce sociálního zařízení - úprava |

| P.č.  | Číslo položky | Název položky  | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|---|---------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| 41  | 784191101     | Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x                       | m2     | 15,27750 | 22,90     | 349,85           |
|   |               | 206 sprchy : 0.5*(4.35+2.15+1.3+0.9+0.1+0.9+2.15)                |        | 5.92500  |           |                  |
|   |               | strop : 4.35*2.15  |        | 9.35250  |           |                  |
| 42  | 784195112     | Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x                | m2     | 15,27750 | 59,10     | 902,90           |
|   |               | 206 sprchy : 0.5*(4.35+2.15+1.3+0.9+0.1+0.9+2.15)                |        | 5.92500  |           |                  |
|   |               | strop : 4.35*2.15  |        | 9.35250  |           |                  |
| 43  | 784011221     | Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm                | m2     | 30,00000 | 20,30     | 609,00           |
|   |               | 30   |        | 30,00000 |           |                  |
| <b>Díl: M21 Elektromontáže</b>                  |               |  |        |          |           | <b>4 370,00</b>  |
| 44  | 210201513     | Svítilno LED bytové stropní závěsné 2 upevňov.body montáž        | kus    | 2,00000  | 550,00    | 1 100,00         |
| 45  | 3481410801    | Svítilno interiérové stropní LED                                 | kus    | 2,00000  | 1 635,00  | 3 270,00         |
| <b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b> |               |  |        |          |           | <b>8 814,76</b>  |
| 46  | 979017112     | Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m                | t      | 2,09203  | 822,00    | 1 719,65         |
| 47  | 979086213     | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek                | t      | 2,09203  | 1 030,00  | 2 154,79         |
| 48  | 979081111     | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                     | t      | 2,09203  | 256,50    | 536,61           |
| 49  | 979081121     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                           | t      | 23,01230 | 24,60     | 566,10           |
| 50  | 979990101     | Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 | t      | 2,09203  | 1 475,00  | 3 085,74         |
| 51  | 979087312     | Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m                   | t      | 2,09203  | 347,00    | 725,93           |
| 52  | 979093111     | Uložení sutí na skládku bez zhutnění                             | t      | 2,09203  | 12,40     | 25,94            |
| <b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>                 |               |  |        |          |           | <b>28 622,79</b> |
| 53  | 005124010R    | Koordinační činnost  | Soubor | 1,00000  | 28 622,79 | 28 622,79        |



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **D822**      **Integrovaný záchranný systém Prachatice**

Objekt: **SO02**      **Rekonstrukce sprch**

Rozpočet: **221017/2**      **Rekonstrukce sprch**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **ODYS s.r.o.**      IČO: **15771156**  
**Nebahovská 1200**      DIČ: \_\_\_\_\_  
**38301 Prachatice**


Vypracoval: \_\_\_\_\_

| Rozpis ceny      | Celkem            |
|------------------|-------------------|
| HSV              | 0,00              |
| PSV              | 113 252,00        |
| MON              | 0,00              |
| Vedlejší náklady | 0,00              |
| Ostatní náklady  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    | <b>113 252,00</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |     |                |
|-------------------------|-----|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 0 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 0 % | 113 252,00 CZK |
| Zaokrouhlení            |     | 0,00 CZK       |

**Cena celkem bez DPH** **113 252,00 CZK**

v  dne \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

Popis stavby: D822 - Integrovaný záchranný systém Prachatice

Popis objektu: SO02 - Rekonstrukce sprch

Popis rozpočtu: 221017/2 - Rekonstrukce sprch

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název               | Typ dílu |  |  | Celkem     | %   |
|-------------|---------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 721         | Vnitřní kanalizace  | PSV      |  |  | 3 913,69   | 3   |
| 722         | Vnitřní vodovod     | PSV      |  |  | 8 041,88   | 7   |
| 725         | Zařizovací předměty | PSV      |  |  | 79 858,73  | 71  |
| 733         | Rozvod potrubí      | PSV      |  |  | 3 566,33   | 3   |
| 734         | Armatury            | PSV      |  |  | 5 319,19   | 5   |
| 735         | Otopná tělesa       | PSV      |  |  | 12 552,18  | 11  |
| Cena celkem |                     |          |  |  | 113 252,00 | 100 |



### Položkový rozpočet

|    |          |   |
|----|----------|---|
| S: | D822     | Integrovaný záchranný systém Prachatice |
| O: | SO02     | Rekonstrukce sprch                      |
| R: | 221017/2 | Rekonstrukce sprch                      |

| P.č.                                | Číslo položky | Název položky   | MJ     | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|-------------------------------------|---------------|---|--------|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>  |               |   |        |           |           | <b>3 913,69</b>  |
| 1                                   | 721170905R00  | Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50                              | kus    | 2,00000   | 322,50    | 645,00           |
| 2                                   | 721170962R00  | Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 50                               | kus    | 2,00000   | 317,00    | 634,00           |
| 3                                   | 721176103R00  | Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm  | m      | 4,00000   | 300,00    | 1 200,00         |
| 4                                   | 721194105R00  | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8  | kus    | 4,00000   | 90,30     | 361,20           |
| 5                                   | 721290111R00  | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125                                      | m      | 4,00000   | 25,60     | 102,40           |
| 6                                   | 900 RT1       | HZS - Sekání prostupů a rýh pro kanál. potrubí                                | h      | 3,00000   | 300,00    | 900,00           |
| 7                                   | 998721201R00  | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m                              | %      | 38,42600  | 1,85      | 71,09            |
| <b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>     |               |   |        |           |           | <b>8 041,88</b>  |
| 8                                   | 722131911R00  | Potrubí vsazení odbočky DN 15   | soubor | 2,00000   | 734,00    | 1 468,00         |
| 9                                   | 722131931R00  | Propojení dosavadního potrubí DN 15   | kus    | 2,00000   | 358,50    | 717,00           |
| 10                                  | 722172711R00  | Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16                                | m      | 6,00000   | 222,50    | 1 335,00         |
| 11                                  | 722172712R00  | Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16                                | m      | 2,00000   | 273,50    | 547,00           |
| 12                                  | 722181212RT7  | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm             | m      | 6,00000   | 28,00     | 168,00           |
| 13                                  | 722181212RT9  | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 28 mm             | m      | 2,00000   | 35,00     | 70,00            |
| 14                                  | 722190401R00  | Vyvedení a upevnění výpustek DN 15  | kus    | 8,00000   | 235,50    | 1 884,00         |
| 15                                  | 722220111R00  | Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2                                     | kus    | 8,00000   | 95,00     | 760,00           |
| 16                                  | 722280106R00  | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32                                     | m      | 8,00000   | 15,30     | 122,40           |
| 17                                  | 722290234R00  | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80                               | m      | 8,00000   | 33,90     | 271,20           |
| 18                                  | 900 RT3       | HZS - Sekání prostupů a rýh pro vodovodní potrubí                             | h      | 2,00000   | 300,00    | 600,00           |
| 19                                  | 998722201R00  | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m                                 | %      | 79,42600  | 1,25      | 99,28            |
| <b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b> |               |   |        |           |           | <b>79 858,73</b> |
| 20                                  | 725249102R00  | Montáž sprchových vaniček   | soubor | 4,00000   | 850,00    | 3 400,00         |
| 21                                  | 725849200R00  | Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška                                 | kus    | 4,00000   | 424,00    | 1 696,00         |
| 22                                  | 725-001       | Sprchová vanička keramická 90 x 90 čtverec + nožičky a sifon                  | kus    | 4,00000   | 4 251,00  | 17 004,00        |
| 23                                  | 725-002       | Baterie sprchová nástěnná termostatická sprchová hlavice, sprchový set s tyčí | kus    | 4,00000   | 6 280,00  | 25 120,00        |
| 24                                  | 725-003       | Sprchové dveře 90 cm Transparent bílé   | kus    | 4,00000   | 6 096,00  | 24 384,00        |
| 25                                  | 725249104R00  | Montáž sprchových zástěn  | soubor | 4,00000   | 2 000,00  | 8 000,00         |
| 26                                  | 998725201R00  | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m                             | %      | 796,04000 | 0,32      | 254,73           |
| <b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>      |               |   |        |           |           | <b>3 566,33</b>  |
| 27                                  | 733163102R00  | Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm                              | m      | 4,00000   | 322,00    | 1 288,00         |
| 28                                  | 733163103R00  | Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm                              | m      | 2,00000   | 382,00    | 764,00           |
| 29                                  | 733191924R00  | Navažení odbočky na potrubí, DN odbočky 20                                    | kus    | 2,00000   | 299,50    | 599,00           |
| 30                                  | 733113113R00  | Příplatek za zhotovení přípojky DN 15   | kus    | 6,00000   | 123,00    | 738,00           |
| 31                                  | 733190107R00  | Tlaková zkouška potrubí DN 40   | m      | 6,00000   | 8,90      | 53,40            |
| 32                                  | 998733201R00  | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m                                 | %      | 34,42400  | 3,60      | 123,93           |
| <b>Díl: 734 Armatury</b>            |               |   |        |           |           | <b>5 319,19</b>  |
| 33                                  | 734-001       | E-Z ventil Heimeier   | kus    | 3,00000   | 1 281,00  | 3 843,00         |
| 34                                  | 734-002       | Připojovací matice 15 x 3/4"  | kus    | 6,00000   | 82,00     | 492,00           |
| 35                                  | 734-003       | Termostatická hlavice   | kus    | 3,00000   | 321,00    | 963,00           |
| 36                                  | 998734201R00  | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m  | %      | 52,98000  | 0,40      | 21,19            |
| <b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>       |               |   |        |           |           | <b>12 552,18</b> |
| 37                                  | 725-002       | Demontáž stáv. otopných těles a příslušenství                                 | kpl    | 1,00000   | 594,00    | 594,00           |
| 38                                  | 735158210R00  | Tlakové zkoušky těles řadových  | kus    | 3,00000   | 160,50    | 481,50           |

### Položkový rozpočet

|    |          |   |
|----|----------|---|
| S: | D822     | Integrovaný záchranný systém Prachatice |
| O: | SO02     | Rekonstrukce sprch                      |
| R: | 221017/2 | Rekonstrukce sprch                      |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                               | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|---|-----|-----------|-----------|----------|
| 39   | 735159110R00  | Montáž těles 1řadých                        | kus | 3,00000   | 376,50    | 1 129,50 |
| 40   | 735191905R00  | Odvzdušnění topného systému                 | kpl | 1,00000   | 1 000,00  | 1 000,00 |
| 41   | 735191910R00  | Napuštění vody do otopného systému          | kpl | 1,00000   | 500,67    | 500,67   |
| 42   | 735-001       | Koupeľnové těleso KL 1820 / 600             | kus | 3,00000   | 2 825,00  | 8 475,00 |
| 43   | 998735201R00  | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m | %   | 121,80670 | 3,05      | 371,51   |